





Ο Έλληνα πολίτης ΖΗΤΕΙ:

ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

Πολλοί κάτοικοι του χωριού Πολύγυρος παρακαλούν θερμά τον Ο.Τ.Ε. δια την επανασύνδεση και αποκατάσταση της δαπάνης διότι ολόκληρο το χωριό είναι τελείως απομονωμένο και κινδυνεύει η ζωή πολλών αν παραμείνει η κατάσταση αυτή.

Θά ενισχυθεί ή άμυνα των ΗΠΑ λόγω των γεγονότων στην Περσία

ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ, 12.— Η κυβέρνηση των ΗΠΑ ανακοίνωσε ότι θα ενισχυθεί η άμυνα της χώρας λόγω των γεγονότων στην Περσία. Ο πρόεδρος Ρόναλντ Ρέιγκαν δήλωσε ότι η κατάσταση στην Περσία είναι «πολύ σοβαρή» και ότι η Αμερική θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

Παπαϊωάννου:

Δέν είναι τυχερό ή σκληρή η ζωή "Αγνιστών στο Κυπριακό"

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 12.— Ο γενικός γραμματέας του ΑΚΕΛ κ. Ε. Παπαϊωάννου δήλωσε ότι η ζωή των αγνιστών στο Κυπριακό δεν είναι τυχερή αλλά σκληρή. Ο κ. Παπαϊωάννου σημείωσε ότι οι αγνιστοί είναι άνθρωποι που έχουν υποστεί πολλές δυσκολίες και ότι η ζωή τους είναι πολύ δύσκολη.

Προτείνουν ειδική υποστήριξη από την Ε.Ο.Κ στην Ελλάδα

ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ, 11.— Σήμερα η Ε.Ο.Κ. ανακοίνωσε ότι θα προτείνει ειδική υποστήριξη στην Ελλάδα. Ο πρόεδρος της Ε.Ο.Κ. δήλωσε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που έχει υποστεί πολλές δυσκολίες και ότι η Ε.Ο.Κ. θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να βοηθήσει την Ελλάδα.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών»

7 αγωνιστικές τιμωρήθηκαν Γαλάκκος και Νικολούδης

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» συνεχίζεται με 7 αγωνιστικές. Ο Γαλάκκος και ο Νικολούδης τιμωρήθηκαν για κάποια παραπτώματα.

ΟΙ ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ ΚΑΙ Ο ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ

Δηλώσεις του υπουργού Έμπορίου

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΑΘΗΝΑΙ, 12.— Ο υπουργός Έμπορίου κ. Παναγιώτης Πασοκ δήλωσε ότι οι πρώτες υλές και ο εξοπλισμός βιομηχανιών θα εισαχθούν από την Ελλάδα. Ο κ. Πασοκ σημείωσε ότι η Ελλάδα θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για να διασφαλίσει την ασφάλεια της χώρας.

ΤΑ ΝΕΑ

στην πρωτοπορία των δημοκρατικών αγώνων

Στά ΝΕΑ αυτή την εβδομάδα

1970 — 1980: Η ΔΕΚΑΕΤΙΑ ΠΟΥ ΣΦΡΑΓΙΣΤΗ ΤΗ ΖΩΗ ΜΑΣ στην πολιτική — στην οικονομία — στην κοινωνία — στις κοινωνικές δομές — στις ανθρώπινες σχέσεις — στην σκέψη. ΜΙΑ ΠΟΡΕΙΑ ΜΕ... ΔΥΟ ΒΗΜΑΤΑ ΜΠΡΟΣ ΚΙ ΕΝΑ ΠΙ ΣΩ

ΤΟ ΗΦΑΙΣΤΕΙΟ ΤΟΥ ΑΦΓΑΝΙΣΤΑΝ

Τα τελευταία γεγονότα στο Αφγανιστάν έχουν επιτείνει την ήδη μεγάλη ανησυχία για την διεθνή κατάσταση. Η επέμβαση των Σοβιετών καθιστά πιο περίπλοκο το πρόβλημα της Μέσης Ανατολής, που μεταπολεμικά — προέβλεπε για τις επιπτώσεις της κυβερνητικής πολιτικής από τους εκπροσώπους των φορέων του εμπορικού κόσμου της χώρας.

ΕΜΠΟΡΙΟ: ΘΥΜΑ Ή ΘΥΤΗΣ;

Πώς και πόσο τα πρόσφατα οικονομικά μέτρα επηρέασαν το εμπόριο; Πόσο ευνοείται για την επληρωματική μολογία; Πόσο θα μειωθεί ο πληθυσμός και θα επιδιώκουν οι επιχειρήσεις; Από τους εκπροσώπους των φορέων του εμπορικού κόσμου της χώρας.

ΟΙΚΟΔΟΜΗ: ΠΟΙΟΙ ΣΚΑΒΟΥΝ ΤΑ ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΗΣ;

Η Κυβέρνηση την θεωρεί αντιπονομαχική επένδυση και την επιδορούν οι συγχωροχάρδια. Τα προγράμματα λαϊκής στέγης και που δρουν. Τι είναι και τι δεν είναι η ΔΕΠΟΣ.

ΟΙΚΟΔΟΜΗ: ΠΟΙΟΙ ΣΚΑΒΟΥΝ ΤΑ ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΗΣ;

Η Κυβέρνηση την θεωρεί αντιπονομαχική επένδυση και την επιδορούν οι συγχωροχάρδια. Τα προγράμματα λαϊκής στέγης και που δρουν. Τι είναι και τι δεν είναι η ΔΕΠΟΣ.

ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΑΜΕΡΙΚΗ

Το Ρού Μακρίδη καθηγητή Πολιτικών Έπιστημών στο Πανεπιστήμιο Μπράντλεϊ. Η δημοτικότητα του Κάρτερ ανεβαίνει χάρη στις 8 εθ. Είναι όμως πρόσωπο αυτό για να κερδίσει τις εκλογές; Μια ανάλυση της προεκλογικής.

Η ΑΥΘΑΙΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΘΕΟΡΙΑΣ ΚΑΙ Η ΑΜΥΝΑ ΤΟΥ ΠΟ

Ενας κενόλογος νόμος και διατάξεις δεν επιτρέπουν στον ΛΙΤΗ, να τα βγάλει πέρα με την κρατική απληστία. Τεράστιες δυνατότητες στους φορολογικούς υπαλλήλους και να αποφασίζουν για την περίπτωση των επιχειρηματιών.

Τολμηρή, αντικειμενική ριζοσπαστική ενημέρωση

στα ΝΕΑ

την απογευματινή επαλήθευση των προοδευτικών δυναμικών